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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 24 Dames, 50m Papillon Cat. générale
06.04.2025 - 11:52 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

10 ans et moins

1. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 51.92 103
2. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 52.07 102
3. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 52.76 98
4. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 1:02.60 59

disq. Decrausaz, Elise 16 CN Yverdon 57.35
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 12:07)

disq. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 58.65
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 11:55)

11 - 12 ans

1. Weil, Yuki 13 CN Yverdon 36.37 301
2. Vuichard, Melody 13 Spb 39.31 238
3. Quint, Emma 13 Rn 42.22 192
4. LI, Aya Xiangyi 13 Rfn 42.74 185
5. Blair Romeu, Lia 13 Rn 43.46 176
6. Meyer, Anaîs Alice 14 Rfn 44.28 166
7. Pennel, Abbie 14 La 46.65 142
8. Slama, Carolina 14 La 46.78 141
9. Do Rosario, Zoé Anaïsse 14 Rfn 48.38 127

10. Desarzens, Lisa 14 CN Yverdon 50.11 115
11. Di Simone, Martina 13 CN Yverdon 50.66 111
12. Borgeaud, Audrey 14 Rfn 53.66 93
13. Sugnaux, Ayleen 14 CN Yverdon 54.73 88
14. Gilles, Soliana 14 CN Yverdon 54.92 87
15. Perrenoud, Sophie 14 Rfn 55.70 83

13 - 14 ans

1. Bettens, Andréa 12 Rn 31.83 449 Q
2. Saulnier, Lou 11 La 32.56 419
3. Lajmi, Emna 12 Morges-Natation 33.60 382
4. Nicolier, Lena 11 Rn 33.74 377
5. Corti, Justine 12 La 34.10 365
6. Courcoux, Maxence 11 La 34.29 359
7. Annese, Letizia 11 La 35.45 325
8. Ott, Léa 12 Morges-Natation 35.73 317
9. Jaquerod, Aurore 12 CeNaMo 36.02 310

10. Scrimitore, Daria 11 La 36.07 308
11. Sadiki, Ema 12 La 36.17 306
12. Bernold, Méline 12 Spb 36.52 297
13. Jaccard, Stella 12 La 36.63 294
14. Slama, Alexandra 11 La 36.85 289
15. Jeanneret, Olivia 12 Rfn 37.62 272
16. Heckly, Malouen 11 Morges-Natation 37.70 270
17. Luciakova, Emma 12 CN Yverdon 38.03 263
18. Daburon, Lilou 11 CN Yverdon 38.99 244
19. Zrioui, Leila 11 Morges-Natation 39.09 242
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 24, Filles, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

20. Weber, Alix 11 Spb 41.56 201
21. Sugnaux, Audrey 11 CN Yverdon 42.49 188

15 - 16 ans

1. Ceresa, Maria Cristina 09 Fribourg Natation 1925 30.17 527 Q
2. Barras, Marion 09 Spb 31.51 463 Q
3. Dewarrat, Maya 10 Morges-Natation 32.27 431 R
4. Vuichard, Amandine 10 Spb 33.18 396
5. Favre, Manon 10 CN Yverdon 33.80 375
6. Humberset, Alicia 09 Morges-Natation 34.14 364
7. Canto, Etna 10 La 35.72 317
8. Aznar, Luaine 09 Morges-Natation 35.92 312
9. Hamdi, Miriam 10 Fribourg Natation 1925 35.95 311

10. Dubach, Servane 10 CN Yverdon 37.32 278
11. Ginestet, Auriane 10 Spb 43.38 177
12. Zilic, Lola 10 CN Yverdon 46.33 145
13. Chauvet, Amanda 10 Morges-Natation 48.25 129

disq. Erduran, Elif Mira 10 Pully Natation 35.08
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 11:53)

17 ans et plus

1. Oberson, Lia 04 Fribourg Natation 1925 30.92 490 Q
2. Moreau, Margot 07 Rn 31.28 473 Q
3. Martinez, Estela 08 Spb 32.23 432 R
4. Sandoz, Sydney 08 Morges-Natation 33.13 398
5. Porte, Ailsa 08 La 34.43 355
6. Moulin, Gaëlle 05 CeNaMo 35.71 318
7. Simonelli, Chiara 07 Morges-Natation 35.81 315

Cat. générale

1. Ceresa, Maria Cristina 09 Fribourg Natation 1925 30.17 527 Q
2. Oberson, Lia 04 Fribourg Natation 1925 30.92 490 Q
3. Moreau, Margot 07 Rn 31.28 473 Q
4. Barras, Marion 09 Spb 31.51 463 Q
5. Bettens, Andréa 12 Rn 31.83 449 Q
6. Martinez, Estela 08 Spb 32.23 432 R
7. Dewarrat, Maya 10 Morges-Natation 32.27 431 R
8. Saulnier, Lou 11 La 32.56 419
9. Sandoz, Sydney 08 Morges-Natation 33.13 398

10. Vuichard, Amandine 10 Spb 33.18 396
11. Lajmi, Emna 12 Morges-Natation 33.60 382
12. Nicolier, Lena 11 Rn 33.74 377
13. Favre, Manon 10 CN Yverdon 33.80 375
14. Corti, Justine 12 La 34.10 365
15. Humberset, Alicia 09 Morges-Natation 34.14 364
16. Courcoux, Maxence 11 La 34.29 359
17. Porte, Ailsa 08 La 34.43 355
18. Annese, Letizia 11 La 35.45 325
19. Moulin, Gaëlle 05 CeNaMo 35.71 318
20. Canto, Etna 10 La 35.72 317
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 24, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

21. Ott, Léa 12 Morges-Natation 35.73 317
22. Simonelli, Chiara 07 Morges-Natation 35.81 315
23. Aznar, Luaine 09 Morges-Natation 35.92 312
24. Hamdi, Miriam 10 Fribourg Natation 1925 35.95 311
25. Jaquerod, Aurore 12 CeNaMo 36.02 310
26. Scrimitore, Daria 11 La 36.07 308
27. Sadiki, Ema 12 La 36.17 306
28. Weil, Yuki 13 CN Yverdon 36.37 301
29. Bernold, Méline 12 Spb 36.52 297
30. Jaccard, Stella 12 La 36.63 294
31. Slama, Alexandra 11 La 36.85 289
32. Dubach, Servane 10 CN Yverdon 37.32 278
33. Jeanneret, Olivia 12 Rfn 37.62 272
34. Heckly, Malouen 11 Morges-Natation 37.70 270
35. Luciakova, Emma 12 CN Yverdon 38.03 263
36. Daburon, Lilou 11 CN Yverdon 38.99 244
37. Zrioui, Leila 11 Morges-Natation 39.09 242
38. Vuichard, Melody 13 Spb 39.31 238
39. Weber, Alix 11 Spb 41.56 201
40. Quint, Emma 13 Rn 42.22 192
41. Sugnaux, Audrey 11 CN Yverdon 42.49 188
42. LI, Aya Xiangyi 13 Rfn 42.74 185
43. Ginestet, Auriane 10 Spb 43.38 177
44. Blair Romeu, Lia 13 Rn 43.46 176
45. Meyer, Anaîs Alice 14 Rfn 44.28 166
46. Zilic, Lola 10 CN Yverdon 46.33 145
47. Pennel, Abbie 14 La 46.65 142
48. Slama, Carolina 14 La 46.78 141
49. Chauvet, Amanda 10 Morges-Natation 48.25 129
50. Do Rosario, Zoé Anaïsse 14 Rfn 48.38 127
51. Desarzens, Lisa 14 CN Yverdon 50.11 115
52. Di Simone, Martina 13 CN Yverdon 50.66 111
53. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 51.92 103
54. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 52.07 102
55. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 52.76 98
56. Borgeaud, Audrey 14 Rfn 53.66 93
57. Sugnaux, Ayleen 14 CN Yverdon 54.73 88
58. Gilles, Soliana 14 CN Yverdon 54.92 87
59. Perrenoud, Sophie 14 Rfn 55.70 83
60. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 1:02.60 59

disq. Erduran, Elif Mira 10 Pully Natation 35.08
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 11:53)

disq. Decrausaz, Elise 16 CN Yverdon 57.35
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 12:07)

disq. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 58.65
503 - Pas passé les bras en avant au-dessus de l'eau (Temps: 11:55)


